СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2017г. № 27/14

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа

Истра Московской области от 17.08.2017 г. №4/8 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе

Истра Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов городского округа решил:

РЕШИЛ:

1. Пункт 1.7. Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в городском округе Истра Московской области читать в следующей

редакции:

«Публичные слушания по вопросу, указанному в подпункте 1.5.1. настоящего

Положения проводятся в следующем порядке: сообщение о теме публичных

слушаний, времени и месте их проведения должно быть опубликовано в

средствах массовой информации не позднее чем за 10 дней до даты публичных

слушаний, публичные слушания должны быть проведены, а заключение о их

результатах должно быть опубликовано не позднее чем через 30 дней со дня

опубликования сообщения о проведении публичных слушаний.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские Вести» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Истра».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа Истра                                                               А.Г. Скворцов